
  

UCHWAŁA NR 934/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 516/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 

31 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu 

oceny formalnej naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24, Priorytet 9. 

Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 69 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, 

które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zaktualizowana Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, 

która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

Załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio  

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 934/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 roku 

 

Zaktualizowana Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Tytuł  Numer projektu Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 Fundacja Gramy z Tobą 
Zwiększenie dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0007/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 975 748,40 2 086 538,40 

2 

WES- MED ROŻKOWICZ 

DOMAGAŁA BARUCHA-

KOBUS Spółka Cywilna 

NOWA JAKOŚĆ 

CODZIENNOŚCI dzięki 

teleopiece i usługom 

opiekuńczym. 

FESW.09.04-

IZ.00-0008/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

472 812,50 498 012,50 

3 
Fundacja św. Brata Alberta 

w Kielcach 

Wsparcie osób niesamodzielnych 

poprzez realizację usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0009/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 516 708,75 4 762 408,75 



4 

Gmina Busko-

Zdrój/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Busku-Zdroju 

Usługi społeczne i zdrowotne - 

szansą na lepsze życie w gminie 

Busko-Zdrój 

FESW.09.04-

IZ.00-0010/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 563 708,48 1 654 250,88 

5 

FUNDACJA KRÓL 

MACIUŚ DWUDZIESTY 

PIERWSZY 

U Króla Maciusia 21. 
FESW.09.04-

IZ.00-0011/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

490 800,00 519 750,00 

6 

JOLANTA WOŹNICA 

"PERSONA" OŚRODEK 

SZKOLENIOWO-

DORADCZY 

Pogodna Jesień Życia  

w powiecie ostrowieckim 

FESW.09.04-

IZ.00-0012/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 981 981,11 2 086 298,10 

7 

JOLANTA WOŹNICA 

"PERSONA" OŚRODEK 

SZKOLENIOWO-

DORADCZY 

Pogodna Jesień Życia w powiecie 

ostrowieckim II Edycja 

FESW.09.04-

IZ.00-0013/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 983 302,83 2 087 689,39 

8 

KANCELARIA 

EKONOMII SPOŁECZNEJ 

NON PROFIT  

SP. Z O.O. 

Pogodna Jesień Życia w gminie 

Busko Zdrój i Stopnica 

FESW.09.04-

IZ.00-0014/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 981 981,11 2 086 298,10 

9 

KANCELARIA 

EKONOMII SPOŁECZNEJ 

NON PROFIT  

SP. Z O.O. 

Pogodna Jesień Życia w gminie 

Busko Zdrój i Stopnica II edycja 

FESW.09.04-

IZ.00-0015/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 983 302,83 2 087 689,39 

10 
Stowarzyszenie Nadzieja 

Rodzinie 
Dom Dobrego Planu 

FESW.09.04-

IZ.00-0016/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 887 662,27 4 092 304,24 



11 

Gmina Pawłów/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pawłowie 

Zwiększenie dostępności usług 

opiekuńczych i asystenckich  

w gminie Pawłów 

FESW.09.04-

IZ.00-0017/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

9 813 051,60 10 329 528,00 

12 
FUNDACJA MKW 

POMAGAMY 

Zapewnienie opieki nad osobami 

potrzebującymi wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu  

w zastępstwie za opiekunów 

będących członkami rodzin,  

w tym opieka wytchnieniowa na 

terenie miast średnich tracących 

funkcje społeczno-gospodarcze: 

Staszów, Ostrowiec 

Świętokrzyski, Starachowice, 

Jędrzejów, Skarżysko-Kamienna, 

Sandomierz, Busko-Zdrój, 

Końskie. 

FESW.09.04-

IZ.00-0018/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 151 351,66 1 211 949,14 

13 
NESTOR GROUP 

BARTOSZ BERKOWSKI 
Stop wykluczeniu społecznemu! 

FESW.09.04-

IZ.00-0019/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 437 312,00 1 512 960,00 

14 PLATA Piotr Sierzputowski 
Usługi opiekuńcze i zdrowotne 

dla mieszkańców gminy Iwaniska 

FESW.09.04-

IZ.00-0020/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 437 312,00 1 512 960,00 

15 FUNDACJA RESTART 

Gmina Sędziszów przyjazna 

osobom potrzebującym wsparcia 

w codziennym funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0021/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 039 622,00 4 271 769,30 

16 

Fundacja Wspierania  

i Rozwoju Ekonomii 

Społecznej 

Pogodna Jesień Życia na Ziemi 

Sandomierskiej 

FESW.09.04-

IZ.00-0022/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

4 724 563,72 4 973 230,20 



17 Serwis Temp sp. z o.o. Nowy wymiar usług społecznych 
FESW.09.04-

IZ.00-0023/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

4 738 161,57 4 987 538,50 

18 
Fundacja Miśka Zdziśka 

"Błękitny Promyk Nadziei" 
Niezależni (nie)samodzielni! 

FESW.09.04-

IZ.00-0024/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 950 080,00 2 056 080,00 

19 

Gmina Górno/Centrum 

Usług Społecznych  

w Górnie 

Przełamując granice: Zdrowie  

i Społeczna Troska w Gminie 

Górno. 

FESW.09.04-

IZ.00-0025/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 547 550,00 1 629 000,00 

20 

Gmina Oksa/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Oksie 

Rozwój oferty usług społecznych  

i zdrowotnych w Gminie Oksa 

FESW.09.04-

IZ.00-0026/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 863 710,50 4 078 210,50 

21 
Fundacja „Nadzieja 

Rodzinie” 

Nowe miejsca - nowe możliwości 

w ŚDS Podgaje! 

FESW.09.04-

IZ.00-0027/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

3 903 629,33 4 110 277,33 

22 

Gmina Sandomierz/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu 

Wsparcie osób niesamodzielnych  

w Gminie Sandomierz 

FESW.09.04-

IZ.00-0028/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

5 201 072,48 5 479 185,61 

23 
Fundacja na Rzecz Seniorów 

"BONUM VITAE" 
Ta szansa jest dla Ciebie! 

FESW.09.04-

IZ.00-0029/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 818 411,10 1 914 520,00 

24 Caritas Diecezji Kieleckiej 

"ŚWIATŁO NADZIEI"-

SYSTEM WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWEGO OSÓB 

NIESAMODZIELNYCH  

W CARITAS DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

FESW.09.04-

IZ.00-0030/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

5 400 000,00 5 693 820,00 



25 

GMINA KIELCE/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE 

RUSZ – Rozwój Usług 

Społeczno-Zdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy Kielce 

FESW.09.04-

IZ.00-0031/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

36 417 382,68 38 345 602,68 

26 
FUNDACJA CHALLENGE 

EUROPE 
Opieka od zaraz! 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 638 711,30 4 882 854,00 

27 

Gmina Zawichost/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Zawichoście 

Zwiększenie dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych  

w Gminie Zawichost 

FESW.09.04-

IZ.00-0033/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 584 439,88 4 825 825,50 

28 
FUNDACJA EKSPERT- 

KUJAWY 

Pogodna Jesień Życia na 

Ponidziu 

FESW.09.04-

IZ.00-0034/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

4 724 563,72 4 973 230,20 

29 NESTONE Sp. z o. o. 
Wsparcie wytchnieniowe dla 

mieszkańców Kielc i okolic 

FESW.09.04-

IZ.00-0035/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 970 533,87 5 232 415,69 

30 
Dom Opieki Rodzinnej  

Sp. z o. o. 

Droga przez życie piękniejsza 

dzięki aktywności i integracji 

społecznej 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

5 555 155,52 5 848 964,35 

31 
Świętokrzyska Fundacja 

Rozwoju Społecznego 

Domowe Hospicjum Świętej 

Jadwigi Królowej w Kielcach 

FESW.09.04-

IZ.00-0037/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

746 405,00 786 025,00 

32 Fundacja San Giovanni 
Mieszkania treningowe szansą na 

samodzielność - II edycja 

FESW.09.04-

IZ.00-0038/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

3 546 575,00 3 749 230,00 

33 

GMINA 

DZIAŁOSZYCE/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W DZIAŁOSZYCACH 

"Pomocna dłoń - III edycja" 
FESW.09.04-

IZ.00-0039/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 739 893,50 2 894 193,50 



34 

CENTRUM ROZWOJU 

ZAWODOWEGO 

KATARZYNA 

FRAŃCZAK 

"Usługi opiekuńcze- bliżej 

Ciebie" 

FESW.09.04-

IZ.00-0040/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

751 760,41 791 326,75 

35 

Akademia Zdrowia  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

Zaopiekuj się mną 
FESW.09.04-

IZ.00-0041/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

984 825,00 1 036 725,00 

36 

GMINA 

SECEMIN/GMINNY 

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ  

W SECEMINIE 

Pomocna Dłoń dla mieszkańców 

gminy Secemin – usługi 

społeczne i zdrowotne dla osób 

potrzebujących wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0042/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 977 327,26 2 081 397,12 

37 

NEUROCLINIC - 

CENTRUM TERAPII  

I ROZWOJU AGNIESZKA 

SCENDO, SZKOLENIA 

KOMPETENCJI- 

SZKOLENIA, COACHING, 

DORADZTWO 

AGNIESZKA SCENDO, 

HANDEL DETALICZNY 

AGNIESZKA SCENDO 

Pomoc na wyciągnięcie ręki! 
FESW.09.04-

IZ.00-0043/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 540 363,91 1 621 435,70 

38 Fundacja Możesz Więcej 

Pomocna dłoń - centrum 

kompleksowych usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0044/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 984 332,14 3 141 422,14 

39 
FUNDACJA MOŻESZ 

WIĘCEJ 
DOBRO - czynni 

FESW.09.04-

IZ.00-0045/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 826 039,36 5 080 851,86 



40 Gmina Skarżysko Kościelne 

Rozwój usług społecznych  

i zdrowotnych dla osób 

potrzebujących wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu  

w gminie Skarżysko Kościelne 

FESW.09.04-

IZ.00-0046/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 963 284,97 2 066 615,76 

41 

Stowarzyszenie Lokalna 

Grupa Działania 

„Krzemienny Krąg” 

"DAĆ NADZIEJĘ - nowy 

standard usług społecznych  

i zdrowotnych w Gminie 

Ostrowiec Św." 

FESW.09.04-

IZ.00-0047/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

10 386 232,05 11 037 002,05 

42 
Gmina Mirzec/Gminny 

Ośrodek Pomocy w Mircu 

Pomocna Dłoń dla gm. Mirzec - 

usługi społeczne i zdrowotne dla 

osób potrzebujących wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 934 965,89 2 036 806,20 

43 

Gmina Zagnańsk/Centrum 

Usług Społecznych  

w Zagnańsku 

Spektrum możliwości w Gminie 

Zagnańsk 

FESW.09.04-

IZ.00-0049/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 712 557,00 5 003 757,00 

44 

GMINA 

ĆMIELÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W ĆMIELOWIE 

Kompleksowe usługi społeczne  

w Gminie Ćmielów 

FESW.09.04-

IZ.00-0050/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 372 125,07 1 445 329,07 

45 

GMINA 

STASZÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W STASZOWIE 

Kompleksowe wsparcie osób 

zależnych w Gminie Staszów 

FESW.09.04-

IZ.00-0051/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 958 577,00 2 061 660,00 

46 
Centrum Medyczne 

"Zdrowie Plus" sp. z o.o. 
SZANSA NA LEPSZE JUTRO 

FESW.09.04-

IZ.00-0052/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 930 603,28 5 190 109,28 



47 Fundacja CREDO 
Dzienny Dom Pomocy Fundacji 

CREDO 

FESW.09.04-

IZ.00-0053/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 388 379,68 3 588 379,68 

48 

"NASZ DOM" 

PENSJONAT 

OPIEKUŃCZO-

REHABILITACYJNY 

TADEUSZ SYSKA 

SPÓŁKA JAWNA 

"Zintegrowany System Opieki 

Osób Starszych" 

FESW.09.04-

IZ.00-0054/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 456 074,65 2 585 341,74 

49 Powiat Starachowicki 

Zwiększenie dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych  

w powiecie starachowickim 

FESW.09.04-

IZ.00-0055/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

5 276 972,36 5 571 182,36 

50 Szpital św. Leona sp. z o.o. 
Opatowskie Hospicjum Domowe 

Szpitala św. Leona 

FESW.09.04-

IZ.00-0056/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 581 276,12 2 717 560,12 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

           RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 934/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 roku 

Zaktualizowana Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Tytuł  Numer projektu Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Fundacja św. Brata Alberta 

w Kielcach 

Wsparcie osób niesamodzielnych 

poprzez realizację usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0009/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 516 708,75 4 762 408,75 

2 

Gmina Busko-

Zdrój/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Busku-Zdroju 

Usługi społeczne i zdrowotne - 

szansą na lepsze życie w gminie 

Busko-Zdrój 

FESW.09.04-

IZ.00-0010/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 563 708,48 1 654 250,88 

3 

Gmina Pawłów/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pawłowie 

Zwiększenie dostępności usług 

opiekuńczych i asystenckich  

w gminie Pawłów 

FESW.09.04-

IZ.00-0017/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

9 813 051,60 10 329 528,00 



4 
FUNDACJA MKW 

POMAGAMY 

Zapewnienie opieki nad osobami 

potrzebującymi wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu  

w zastępstwie za opiekunów 

będących członkami rodzin,  

w tym opieka wytchnieniowa na 

terenie miast średnich tracących 

funkcje społeczno-gospodarcze: 

Staszów, Ostrowiec 

Świętokrzyski, Starachowice, 

Jędrzejów, Skarżysko-Kamienna, 

Sandomierz, Busko-Zdrój, 

Końskie. 

FESW.09.04-

IZ.00-0018/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 151 351,66 1 211 949,14 

5 PLATA Piotr Sierzputowski 
Usługi opiekuńcze i zdrowotne 

dla mieszkańców gminy Iwaniska 

FESW.09.04-

IZ.00-0020/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 437 312,00 1 512 960,00 

6 FUNDACJA RESTART 

Gmina Sędziszów przyjazna 

osobom potrzebującym wsparcia 

w codziennym funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0021/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 039 622,00 4 271 769,30 

7 
Fundacja Miśka Zdziśka 

"Błękitny Promyk Nadziei" 
Niezależni (nie)samodzielni! 

FESW.09.04-

IZ.00-0024/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 950 080,00 2 056 080,00 

8 

Gmina Górno/Centrum 

Usług Społecznych  

w Górnie 

Przełamując granice: Zdrowie  

i Społeczna Troska w Gminie 

Górno. 

FESW.09.04-

IZ.00-0025/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 547 550,00 1 629 000,00 



9 
Fundacja „Nadzieja 

Rodzinie” 

Nowe miejsca - nowe możliwości 

w ŚDS Podgaje! 

FESW.09.04-

IZ.00-0027/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

3 903 629,33 4 110 277,33 

10 

Gmina Sandomierz/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu 

Wsparcie osób niesamodzielnych  

w Gminie Sandomierz 

FESW.09.04-

IZ.00-0028/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

5 201 072,48 5 479 185,61 

11 Caritas Diecezji Kieleckiej 

"ŚWIATŁO NADZIEI"-

SYSTEM WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWEGO OSÓB 

NIESAMODZIELNYCH  

W CARITAS DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

FESW.09.04-

IZ.00-0030/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

5 400 000,00 5 693 820,00 

12 

GMINA KIELCE/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE 

RUSZ – Rozwój Usług 

Społeczno-Zdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy Kielce 

FESW.09.04-

IZ.00-0031/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

36 417 382,68 38 345 602,68 

13 
FUNDACJA CHALLENGE 

EUROPE 
Opieka od zaraz! 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 638 711,30 4 882 854,00 

14 

Gmina Zawichost/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Zawichoście 

Zwiększenie dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych  

w Gminie Zawichost 

FESW.09.04-

IZ.00-0033/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 584 439,88 4 825 825,50 

15 NESTONE Sp. z o. o. 
Wsparcie wytchnieniowe dla 

mieszkańców Kielc i okolic 

FESW.09.04-

IZ.00-0035/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 970 533,87 5 232 415,69 



16 
Dom Opieki Rodzinnej  

Sp. z o. o. 

Droga przez życie piękniejsza 

dzięki aktywności i integracji 

społecznej 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

5 555 155,52 5 848 964,35 

17 
Świętokrzyska Fundacja 

Rozwoju Społecznego 

Domowe Hospicjum Świętej 

Jadwigi Królowej w Kielcach 

FESW.09.04-

IZ.00-0037/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

746 405,00 786 025,00 

18 Fundacja San Giovanni 
Mieszkania treningowe szansą na 

samodzielność - II edycja 

FESW.09.04-

IZ.00-0038/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

3 546 575,00 3 749 230,00 

19 

GMINA 

DZIAŁOSZYCE/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W DZIAŁOSZYCACH 

"Pomocna dłoń - III edycja" 
FESW.09.04-

IZ.00-0039/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 739 893,50 2 894 193,50 

20 

GMINA 

SECEMIN/GMINNY 

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ  

W SECEMINIE 

Pomocna Dłoń dla mieszkańców 

gminy Secemin – usługi 

społeczne i zdrowotne dla osób 

potrzebujących wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0042/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 977 327,26 2 081 397,12 



21 

NEUROCLINIC - 

CENTRUM TERAPII  

I ROZWOJU AGNIESZKA 

SCENDO, SZKOLENIA 

KOMPETENCJI- 

SZKOLENIA, COACHING, 

DORADZTWO 

AGNIESZKA SCENDO, 

HANDEL DETALICZNY 

AGNIESZKA SCENDO 

Pomoc na wyciągnięcie ręki! 
FESW.09.04-

IZ.00-0043/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 540 363,91 1 621 435,70 

22 Fundacja Możesz Więcej 

Pomocna dłoń - centrum 

kompleksowych usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0044/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 984 332,14 3 141 422,14 

23 
FUNDACJA MOŻESZ 

WIĘCEJ 
DOBRO - czynni 

FESW.09.04-

IZ.00-0045/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 826 039,36 5 080 851,86 

24 

Stowarzyszenie Lokalna 

Grupa Działania 

„Krzemienny Krąg” 

"DAĆ NADZIEJĘ - nowy 

standard usług społecznych  

i zdrowotnych w Gminie 

Ostrowiec Św." 

FESW.09.04-

IZ.00-0047/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

10 386 232,05 11 037 002,05 



25 
Gmina Mirzec/Gminny 

Ośrodek Pomocy w Mircu 

Pomocna Dłoń dla gm. Mirzec - 

usługi społeczne i zdrowotne dla 

osób potrzebujących wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 934 965,89 2 036 806,20 

26 

Gmina Zagnańsk/Centrum 

Usług Społecznych  

w Zagnańsku 

Spektrum możliwości w Gminie 

Zagnańsk 

FESW.09.04-

IZ.00-0049/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 712 557,00 5 003 757,00 

27 

GMINA 

ĆMIELÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W ĆMIELOWIE 

Kompleksowe usługi społeczne  

w Gminie Ćmielów 

FESW.09.04-

IZ.00-0050/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 372 125,07 1 445 329,07 

28 

GMINA 

STASZÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W STASZOWIE 

Kompleksowe wsparcie osób 

zależnych w Gminie Staszów 

FESW.09.04-

IZ.00-0051/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 958 577,00 2 061 660,00 

29 
Centrum Medyczne 

"Zdrowie Plus" sp. z o.o. 
SZANSA NA LEPSZE JUTRO 

FESW.09.04-

IZ.00-0052/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 930 603,28 5 190 109,28 



30 

"NASZ DOM" 

PENSJONAT 

OPIEKUŃCZO-

REHABILITACYJNY 

TADEUSZ SYSKA 

SPÓŁKA JAWNA 

"Zintegrowany System Opieki 

Osób Starszych" 

FESW.09.04-

IZ.00-0054/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 456 074,65 2 585 341,74 

31 Szpital św. Leona sp. z o.o. 
Opatowskie Hospicjum Domowe 

Szpitala św. Leona 

FESW.09.04-

IZ.00-0056/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

2 581 276,12 2 717 560,12 

 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

           RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	uchwała nr 934
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 934
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 934

